



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 15932/2025 MUNICÍPIO DE URUAÇU -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15932/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação, desinstalação, manutenção preventiva e corretiva e higienização de aparelhos de ar condicionado, para atender as necessidades da Unidade do Corpo de Bombeiros Militar de Goiás

O(A) GESTOR do(a) FEMBOM URUAÇU, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

ELETROWOLTS SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 45.801.411/0001-14, estabelecida na RUA RS-06, Lote 27-b Quadra10 S, RESIDENCIAL RECANTO DA SERRA, URUAÇU, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	INSTALAÇÃO FURO A FURO EM PAREDE DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 ATÉ 3MT DE ALTURA		2	sv	62,00	124,00
1/2	INSTALAÇÃO FURO A FURO EM PAREDE DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 ATÉ 3MT DE ALTURA		5	sv	280,00	1.400,00
1/3	INSTALAÇÃO FURO A FURO EM PAREDE DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS ATÉ 3MT DE ALTURA		3	sv	400,00	1.200,00
1/4	INSTALAÇÃO FURO A FURO EM PAREDE DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS ATÉ 3MT DE ALTURA		3	sv	400,00	1.200,00
1/5	INSTALAÇÃO FURO A FURO EM PAREDE DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 BTU'S ATÉ 8 MT DE ALTURA		5	sv	540,00	2.700,00
1/6	INSTALAÇÃO FURO A FURO EM PAREDE DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTU'S ATÉ 8 MT DE ALTURA		2	sv	570,00	1.140,00
1/7	INSTALAÇÃO FURO A FURO EM PAREDE DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS ATÉ 8 MT DE ALTURA		2	sv	570,00	1.140,00
1/8	INSTALAÇÃO FURO A FURO EM PAREDE DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS ATÉ 8MT DE ALTURA		2	sv	640,00	1.280,00
1/9	DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 ATÉ 3MT DE ALTURA		1	sv	80,00	80,00
1/10	DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS ATÉ 3MT DE ALTURA		2	sv	85,00	170,00
1/11	DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 ATÉ 8 MT DE ALTURA		2	sv	130,00	260,00
1/12	DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS ATÉ 8 MT DE ALTURA		1	sv	130,00	130,00
1/13	DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS ATÉ 8MT DE ALTURA		1	sv	130,00	130,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 15932/2025 MUNICÍPIO DE URUAÇU -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15932/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/14	LIMPEZA DE FILTROS E GABINETES DE 9.000 BTU'S		3	sv	42,00	126,00
1/15	LIMPEZA DE FILTROS E GABINETES DE 12.000 BTU'S		10	sv	42,00	420,00
1/16	LIMPEZA DE FILTROS E GABINETES DE 18.000 BTU'S		5	sv	42,00	210,00
1/17	LIMPEZA DE FILTROS E GABINETES DE 24.000 BTU'S		5	sv	42,00	210,00
1/18	LIMPEZA QUIMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR DE 9.000 BTU'S		3	sv	150,00	450,00
1/19	LIMPEZA QUÍMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR DE 12.000 BTU'S		10	sv	150,00	1.500,00
1/20	LIMPEZA QUÍMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR DE 18.000 BTU'S		5	sv	200,00	1.000,00
1/21	LIMPEZA QUÍMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR DE 24.000 BTU'S		5	sv	200,00	1.000,00
1/22	LIMPEZA QUIMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR E CONDENSADOR FIXADOS PAREDE ATÉ 3MT ALTURA DE 9.000 BTU'S		2	sv	250,00	500,00
1/23	LIMPEZA QUIMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR E CONDENSADOR FIXADOS EM PAREDE ATÉ 3MT ALTURA DE 12.000 BTU'S		8	sv	250,00	2.000,00
1/24	LIMPEZA QUIMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR E CONDENSADOR FIXADOS EM PAREDE ATÉ 3MT ALTURA DE 18.000 BTU'S		3	sv	250,00	750,00
1/25	LIMPEZA QUIMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR E CONDENSADOR FIXADOS EM PAREDE ATÉ 3MT ALTURA DE 24.000 BTU'S		3	sv	300,00	900,00
1/26	LIMPEZA QUÍMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR E CONDENSADOR FIXADOS EM PAREDE ATÉ 8MT ALTURA DE 9.000 BTU'S		1	sv	300,00	300,00
1/27	LIMPEZA QUÍMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR E CONDENSADOR FIXADOS EM PAREDE ATÉ 8MT ALTURA DE 12.000 BTU'S		2	sv	300,00	600,00
1/28	LIMPEZA QUÍMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR E CONDENSADOR FIXADOS EM PAREDE ATÉ 8MT ALTURA DE 18.000 BTU'S		2	sv	450,00	900,00
1/29	LIMPEZA QUÍMICA COM REMOÇÃO DO EVAPORADOR E CONDENSADOR FIXADOS EM PAREDE ATÉ 8MT ALTURA DE 24.000 BTU'S		2	sv	450,00	900,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						22.720,00

PUBLIQUE - SE

URUAÇU, 04 de setembro de 2025

MIRIAN LOPES DOS REIS ARAUJO
011.084.781-40
GESTOR